
KILOMETRO VERTICALE LAGUNC

Gara Km Vertical
Data

GeneraleCategoria

domenica 10 ottobre 2021

Classifica generale, maschile PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Real time Gap MediaP cat NazP ass

1 AYMONOD HENRI M SM. U.S. MALONNO - THE NORTH
FACE

00:31:4311 ITA1 09:3600:31:41

7 MOIA TIZIANO M GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 00:32:202 ITA2 00:00:38 09:4700:32:19
11 MAGUET NADIR M RUN CARD - LASPORTIVA 00:32:413 ITA3 00:01:00 09:5400:32:41
12 VENDER ALBERTO M S.A. VALCHIESE - SALOMON 00:33:014 ITA4 00:01:19 10:0000:33:00
10 EYDALLIN MATTEO M ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:33:025 ITA5 00:01:19 10:0000:33:00
8 ROSTAN ANDREA M ATLETICA SALUZZO -

LASPORTIVA
00:33:096 ITA6 00:01:27 10:0200:33:08

4 MAMU PETRO M DENDEN CLUB - SCARPA 00:33:247 ERI7 00:01:42 10:0700:33:23
39 LARCH ARMIN M LAUFVEREIN ASV FREIENFELD 00:33:298 ITA8 00:01:46 10:0800:33:27
13 ACQUISTAPACE ANDREA M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:33:3729 ITA9 00:01:55 10:1100:33:36
6 BEÇAN TIMOTEJ M KGT PAPEZ - HOKA ONE ONE 00:33:4510 SLO10 00:02:03 10:1300:33:44
9 FONTANA DANIELE M RUN CARD - Team Scarpa/

Karpos
00:35:1111 SUI11 00:03:28 10:3900:35:09

3 NDUNGU GEOFFREY GIKUNI M RUN2GETHER 00:35:3812 KEN12 00:03:56 10:4700:35:37
47 DALCOLMO NICO M RUN CARD 00:36:0613 SUI14 00:04:23 10:5600:36:04
2 SZABO SANDOR M MFSE 00:36:3014 HUN15 00:04:48 11:0300:36:29
17 ROTA MARTIR LORENZO M PM. U.S. MALONNO 00:37:04115 ITA16 00:05:22 11:1300:37:03
80 PANATTI ERIK M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:37:16316 ITA17 00:05:34 11:1700:37:15
16 BALDINI ROCCO M JM. POL. ALBOSAGGIA - SCARPA 00:37:51117 ITA18 00:06:09 11:2800:37:50
69 LEONI MARCO M SM. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:37:52418 ITA19 00:06:10 11:2800:37:51
41 CORAZZA MATTEO M SM. TEAM VALTELLINA 00:38:09519 ITA20 00:06:27 11:3300:38:08
107 ALBINI LUCA M A-M. ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:38:19120 ITA21 00:06:37 11:3600:38:18
121 TRIULZI FABRIZIO M A-M. G.P. VALCHIAVENNA 00:38:32221 ITA22 00:06:50 11:4000:38:31
93 TACCHINI GIOVANNI M A-M. TEAM VALTELLINA 00:38:34322 ITA23 00:06:52 11:4100:38:33
14 VICENTE LAURENT M ALES CEVENNES ATHLETISME 00:38:3823 ITA24 00:06:57 11:4200:38:38
55 CANEVA TOMMASO M SM. G.P. TALAMONA 00:38:47624 25 00:07:05 11:4500:38:46
35 GIANOLA DIONIGI M PM. PREMANA 00:38:56225 ITA26 00:07:15 11:4800:38:56
15 GATTI ALESSIO M A.S.D. 3T -MUD & SNOW 00:39:0026 ITA27 00:07:18 11:4900:38:59
31 CESCHI FRANCESCO M RUN CARD 00:39:0327 SUI28 00:07:20 11:4900:39:01
100 DELLA ROVERE ANDREA M A-M. G.S.A. COMETA 00:39:05428 ITA29 00:07:23 11:5000:39:04
18 VOGRIN DAVID M KGT PAPEZ 00:39:1529 SLO30 00:07:32 11:5300:39:13
72 DEL CURTO MATTEO M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:39:15730 ITA31 00:07:33 11:5300:39:14
147 MARTOCCHI DARIO M B-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:39:45131 ITA33 00:08:03 12:0200:39:44
73 PEDRETTI GIUSEPPE M SM. NEW ATHLETICS SULZANO 00:39:46832 ITA34 00:08:04 12:0300:39:45
145 SONGINI DARIO M B-M. TEAM VALTELLINA 00:39:53233 ITA35 00:08:11 12:0500:39:51
5 CRIADO SANCHEZ RAUL M CDM LOS ARANONES - ADIDAS

TERREX
00:40:0234 ESP37 00:08:20 12:0700:40:01

33 BARBENI MASSIMO M PM. LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:40:12335 ITA38 00:08:30 12:1100:40:11
98 TOPPI MICHELE M A-M. POL. ALBOSAGGIA 00:40:21536 ITA39 00:08:40 12:1300:40:21
66 PAROLARI ANDREA M SM. U.S. MALONNO 00:40:36937 ITA41 00:08:54 12:1800:40:35
56 MUSSO JACOPO ALBERTO M S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:40:4238 ITA42 00:09:00 12:1900:40:41
61 FERRERO VITTORIO M RUN CARD 00:40:4939 ITA44 00:09:07 12:2200:40:48
146 LIZZOLI FAUSTO M B-M. C.A. LIZZOLI 00:41:06340 ITA45 00:09:25 12:2700:41:05
38 PORRO MATTEO M SM. G.S.A. COMETA 00:41:141041 ITA47 00:09:32 12:2900:41:13
45 GIANOLA MATTEO M SM. PREMANA 00:41:201142 ITA48 00:09:38 12:3100:41:19
87 SPADIN DANIEL M RUN CARD 00:41:2143 SUI49 00:09:39 12:3100:41:20
138 COLTRO FERNANDO M B-M. RUNNERS VALBOSSA-AZZATE 00:41:28444 ITA52 00:09:45 12:3300:41:26
40 MALUGANI GIOVANNI M SM. C.A. LIZZOLI 00:41:291245 ITA53 00:09:46 12:3400:41:27
99 ROSINA MIRKO M A-M. TEAM VALTELLINA 00:41:33646 ITA54 00:09:51 12:3500:41:32
118 TAGLIAFERRI CLAUDIO M A-M. POL. PAGNONA 00:41:37747 ITA55 00:09:55 12:3600:41:36
167 CALUFETTI PIETRO

GIACOMO
M B-M. U.S. MALONNO 00:42:18548 ITA59 00:10:35 12:4800:42:16

79 GNAFFINI DAVIDE M RUN CARD 00:42:2549 ITA60 00:10:42 12:5100:42:23
108 GALLI ROBERTO M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:42:26850 ITA61 00:10:44 12:5100:42:25
37 OLIVIERI LUCA M SM. ATL. MARIANO COMENSE 00:42:461351 ITA63 00:11:03 12:5700:42:44
75 OREGIONI PIETRO M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:42:511452 ITA66 00:11:09 12:5900:42:50
70 LUCCHINETTI MANUEL M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:42:521553 ITA67 00:11:10 12:5900:42:51
180 STITZ ANDREAS M LV FALSCHE HASEN 00:42:5354 AUT68 00:11:11 12:5900:42:52
162 COMPAGNONI VENANZIO M B-M. ATL. ALTA VALTELLINA 00:43:05655 ITA69 00:11:23 13:0300:43:04
50 BIANCO DIEGO M ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:43:1756 ITA70 00:11:35 13:0700:43:16
150 ROVELLI GIORGIO M B-M. G.S. OROBIE 00:43:21757 ITA71 00:11:39 13:0800:43:20
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34 GADOLA ALESSANDRO M PM. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:43:24458 ITA72 00:11:42 13:0900:43:23
91 BONETTI SIMONE M A-M. TEAM VALTELLINA 00:43:26959 ITA73 00:11:44 13:0900:43:25
49 ABATE STEFANO M SM. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:43:301660 ITA75 00:11:48 13:1000:43:28
157 TAROCCO ROBERTO M A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:43:4061 ITA76 00:11:59 13:1400:43:39
24 FUMAGALLI GIUSEPPE M B-M. LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:43:42862 ITA77 00:12:01 13:1400:43:42
120 MONTEMEZZI PAOLO M A-M. U.S. MALONNO 00:43:511063 ITA79 00:12:08 13:1700:43:49
128 COLZADA GIANNI M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:44:131164 ITA80 00:12:31 13:2300:44:12
54 PASINI MATTEO M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:44:191765 ITA82 00:12:37 13:2500:44:18
53 BRANDOLINI ANDREA M ASD INRUN 00:44:1966 ITA83 00:12:37 13:2500:44:18
30 DE MARON ALBERTO M PM. ATL. ALTA VALTELLINA 00:44:27567 ITA84 00:12:45 13:2800:44:26
19 VOGRIN DOMEN M KGT PAPEZ 00:45:1568 SLO85 00:12:47 13:2800:44:28
60 MARTINOLI SIMONE M SM. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:44:361869 ITA86 00:12:54 13:3000:44:35
109 PELLEGRINO CRISTIAN M A-M. ATL. ALTA VALTELLINA 00:44:391270 ITA87 00:12:57 13:3100:44:38
85 SCARCIA GIANLUCA M ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:44:4071 ITA88 00:12:58 13:3200:44:39
149 ANGELINI SERGIO M B-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:44:42972 ITA89 00:13:00 13:3200:44:41
64 CASSINA PAOLO M SM. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 00:44:471973 ITA91 00:13:05 13:3400:44:46
130 ACQUISTAPACE WALTER M A-M. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 00:45:121374 ITA92 00:13:09 13:3500:44:50
102 BRAGA FABIO M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:44:581475 ITA93 00:13:16 13:3700:44:57
122 CORSETTO SIMONE M PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:45:0776 ITA96 00:13:25 13:4000:45:06
44 GREGORINI MATTEO M SM. U.S. MALONNO 00:45:072077 ITA97 00:13:25 13:4000:45:06
25 COLACI FRANCESCO M ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:45:1778 ITA99 00:13:35 13:4300:45:16
113 CIPOLLA PAOLO M A-M. BERGAMO STARS ATLETICA 00:45:221579 ITA101 00:13:39 13:4400:45:20
136 TRAXL BERNHARD M RUN CARD 00:45:2480 AUT102 00:13:41 13:4500:45:22
26 BONOMELLI ALESSIO M JM. U.S. MALONNO 00:45:25281 ITA103 00:13:43 13:4500:45:24
151 AMIEL PASCAL M ACBP 00:45:2882 FRA104 00:13:46 13:4600:45:27
46 MERAVIGLIA NICOLA M RUN CARD 00:45:3083 ITA105 00:13:48 13:4700:45:28
174 ZILIOLI ELIO M B-M. TEAM OTC SSD ARL 00:45:351084 ITA106 00:13:53 13:4800:45:34
126 GINI ILARIO M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:45:461685 ITA107 00:14:03 13:5100:45:44
77 FALDARINI MATTEO M RUN CARD 00:45:5186 ITA108 00:14:08 13:5300:45:49
123 SPINI OSVALDO M A-M. TEAM VALTELLINA 00:46:021787 ITA109 00:14:20 13:5600:46:01
67 SOLDATI MARCO M SM. TEAM VALTELLINA 00:46:042188 ITA110 00:14:22 13:5700:46:03
32 VIGANO ANDREA M PM. AMATORI LECCO 00:46:15689 ITA111 00:14:33 14:0100:46:14
101 DE ROMERI ALBERTO M A-M. G.P. SANTI NUOVA OLONIO 00:46:171890 ITA112 00:14:35 14:0100:46:16
71 POLI ANDREA M RUN CARD 00:46:2291 ITA113 00:14:39 14:0200:46:20
110 BRIZZI LIVIO M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:46:331992 ITA116 00:14:52 14:0600:46:33
116 LONGONI SERGIO M RUN CARD 00:46:3593 ITA117 00:14:53 14:0700:46:34
58 RUBINI DANIEL M SM. POL. PAGNONA 00:46:382294 ITA118 00:14:55 14:0700:46:36
52 BULANTI FABIO M SM. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:46:402395 ITA119 00:14:57 14:0800:46:38
78 PEDROLI PAOLO M SM. ASD CASTELRAIDER 00:46:402496 ITA120 00:14:58 14:0800:46:39
142 DEI CAS ENRICO M B-M. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 00:47:031197 ITA122 00:15:21 14:1500:47:02
92 RAVA DANIELE M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:47:052098 ITA123 00:15:22 14:1500:47:03
176 GUSMEROLI DARIO M B-M. G.P. TALAMONA 00:47:331299 ITA125 00:15:49 14:2400:47:30
106 GENNARI MATTEO M A-M. S.COOP ARL SD GS VILLA

GUARDIA
00:47:3221100 ITA126 00:15:50 14:2400:47:31

68 DELLUNGO STEFANO M SM. FALCHI-LECCO 00:47:4425101 ITA127 00:16:01 14:2700:47:42
88 BARILANI SIMONE M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:47:4522102 ITA128 00:16:02 14:2700:47:43
62 ROMERI MATTIA M SM. TEAM VALTELLINA 00:47:4526103 ITA129 00:16:03 14:2800:47:44
139 BONGIO VALTER M B-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:48:0113104 ITA130 00:16:19 14:3200:48:00
186 FRANCHETTI ROBERTO M C-M. POL. ALBOSAGGIA 00:48:101105 ITA131 00:16:28 14:3500:48:09
86 GRUBER MAURO M RUN CARD 00:48:23106 SUI132 00:16:41 14:3900:48:22
59 PEROTTI MICHELE M SM. BIONE TRAILERS TEAM 00:48:2727107 ITA133 00:16:45 14:4000:48:25
89 MARC BLESS M RUN CARD 00:48:29108 SUI134 00:16:46 14:4100:48:27
131 GILARDI ALESSANDRO M A-M. AG MEDIA SPORT ASD 00:48:5923109 ITA135 00:16:56 14:4400:48:37
48 BERTOLINI ALESSANDRO M SM. 2002 MARATHON CLUB 00:48:4128110 ITA136 00:16:59 14:4500:48:40
155 LISIGNOLI FRANCO M B-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:48:4714111 ITA139 00:17:05 14:4700:48:46
105 CALVETTI LUCIANO M A-M. U.S. MALONNO 00:49:2824112 ITA140 00:17:45 14:5900:49:26
115 FELLI ANDREA M A-M. S.COOP ARL SD GS VILLA

GUARDIA
00:49:2825113 ITA141 00:17:45 14:5900:49:26

141 FAZZINI FILIPPO M B-M. PREMANA 00:49:4515114 ITA143 00:18:03 15:0400:49:44
140 PEDRAZZINI ALFRED M B-M. TEAM VALTELLINA 00:49:4616115 ITA144 00:18:03 15:0400:49:44
36 DEI CAS FRANCESCO M PM. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 00:49:507116 ITA145 00:18:08 15:0600:49:49
168 FRAQUELLI GIANCARLO M B-M. ATL. CENTRO LARIO 00:49:5217117 ITA146 00:18:10 15:0600:49:51
144 LUPPI LORENZO M B-M. MISSULTEAM COMO ASD 00:50:0618118 ITA147 00:18:24 15:1100:50:05
81 CUGURU CRISTOFORO M ATLETICA MONTE SPADA 00:50:07119 ITA148 00:18:25 15:1100:50:06
103 CERNUSCHI STEFANO M RUN CARD 00:50:18120 ITA149 00:18:36 15:1400:50:17
63 DIGONZELLI FABIO M RUN CARD 00:51:18121 ITA151 00:19:35 15:3200:51:16
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124 BERTOLINI SANDRO M A-M. TEAM VALTELLINA 00:51:2526122 ITA152 00:19:43 15:3500:51:24
154 SPEZIALE MARCO M B-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:57:4619123 ITA153 00:19:44 15:3500:51:25
104 LIZZOLI EFREM M A-M. C.A. LIZZOLI 00:51:5027124 ITA155 00:20:07 15:4200:51:48
169 BERTOLINA MARCO M B-M. ATL. ALTA VALTELLINA 00:51:5720125 ITA156 00:20:14 15:4400:51:55
42 CORNAGGIA OMAR M SM. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 00:58:1729126 ITA157 00:20:16 15:4500:51:57
175 CIAPPONI DANIELE M B-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:52:1421127 ITA158 00:20:31 15:4900:52:12
112 CATTANEO FABIO M A-M. MANERANNERS 00:52:1428128 ITA159 00:20:31 15:4900:52:12
187 NANI FRANCO M C-M. A.S. LANZADA 00:52:352129 ITA162 00:20:52 15:5500:52:33
163 GORETTI CESARE M B-M. PREMANA 00:52:3822130 ITA163 00:20:56 15:5600:52:37
172 TARCA BRUNO M B-M. TEAM VALTELLINA 00:52:3823131 ITA164 00:20:56 15:5700:52:37
143 GUGLIELMANA LUCA M B-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:52:4324132 ITA165 00:21:01 15:5800:52:42
94 VANALLI FLAVIO M RUN CARD 00:52:45133 ITA166 00:21:03 15:5900:52:44
152 TONDINI PIERLUIGI M B-M. TEAM VALTELLINA 00:53:0425134 ITA168 00:21:22 16:0400:53:03
192 QUADRONI CELSO M C-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:53:053135 ITA169 00:21:22 16:0400:53:03
185 PASINI SILVANO M C-M. G.P. VALCHIAVENNA 00:53:254136 ITA170 00:21:42 16:1100:53:23
125 BORDONE LUCA M A-M. TEAM VALTELLINA 00:53:4629137 ITA173 00:22:03 16:1700:53:44
161 DEL GIORGIO DANILO M B-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:53:4826138 ITA174 00:22:06 16:1800:53:47
173 LEONI CARLO M B-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:53:5327139 ITA175 00:22:10 16:1900:53:51
190 SCOTTI FRANCO M C-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:54:105140 ITA176 00:22:28 16:2400:54:09
127 PAGGI MARTINO M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:54:1330141 ITA177 00:22:30 16:2500:54:11
96 MUSELLA FRANCESCO M RUN CARD 00:54:16142 ITA178 00:22:33 16:2600:54:14
148 TAGLIAFERRI MAURIZIO M B-M. POL. PAGNONA 00:54:3728143 ITA180 00:22:55 16:3300:54:36
191 TARABINI SALVATORE M C-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:55:066144 ITA181 00:23:24 16:4100:55:05
164 RAPELLI STEFANO M ATLETICA MONTEROSA FOGU

ARNAD
00:55:08145 ITA182 00:23:25 16:4200:55:06

51 POLIDORI LUCA M SM. TEAM VALTELLINA 00:55:1230146 ITA183 00:23:30 16:4300:55:11
119 STRADIOTTO

MASSIMILIANO
M A-M. S.COOP ARL SD GS VILLA

GUARDIA
00:56:0831147 ITA184 00:24:26 17:0000:56:07

165 CERRI GIUSEPPE M B-M. G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:56:3129148 ITA185 00:24:48 17:0700:56:29
189 MELE' ATTILIO M C-M. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 00:57:157149 ITA187 00:25:32 17:2000:57:13
129 SOLAVAGGIONE MAURIZIO M ATLETICA SALUZZO 00:58:10150 ITA188 00:26:14 17:3300:57:55
158 GOSSI ALFREDO M B-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:58:3230151 ITA190 00:26:50 17:4400:58:31
95 BALATTI MARCO M A-M. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:58:5732152 ITA191 00:27:14 17:5100:58:55
166 ZANELLA LUCIANO M B-M. ATL. VALLE IMAGNA 00:59:1131153 ITA192 00:27:28 17:5500:59:09
97 GALLO MATTEO M A-M. U.S. SAN MAURIZIO 00:59:2833154 ITA193 00:27:46 18:0100:59:27
156 BARONE GIANCARLO M B-M. O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 00:59:5432155 ITA194 00:28:12 18:0900:59:53
90 GRASSI LUCA M A-M. ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 01:00:2134156 ITA197 00:28:38 18:1701:00:19
170 SCHERINI GIUSEPPE M B-M. VETRERIA FANONI SONDRIO 01:01:4433157 ITA199 00:30:01 18:4201:01:42
137 VERONESE CRISTIANO M RUN CARD 01:02:03158 ITA200 00:30:21 18:4801:02:01
159 TOFFANO ROBERTO M B-M. ATL. ALTA VALTELLINA 01:02:5634159 ITA201 00:31:13 19:0401:02:54
179 CAROFIGLIO FRANCESCO M ATLETICA CAPO DI LEUCA 01:04:22160 ITA203 00:32:40 19:3001:04:21
171 MELLERA FABRIZIO M B-M. O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 01:04:4335161 ITA204 00:33:00 19:3601:04:41
194 MIGLIACCIO GIUSEPPE M C-M. VETRERIA FANONI SONDRIO 01:15:448162 ITA209 00:44:01 22:5701:15:42
196 CERELLO ANGELO M C-M. ATLETICA 3V 01:35:319163 ITA210 01:03:48 28:5601:35:29

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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KILOMETRO VERTICALE LAGUNC

Gara Km Vertical
Data

GeneraleCategoria

domenica 10 ottobre 2021

Classifica generale, femminile PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Real time Gap MediaP cat NazP ass

201 MAYR ANDREA F SV SCHWECHAT 00:35:431 AUT13 10:4900:35:42
210 GHELFI FRANCESCA F A.S.D.PODISTICA VALLE

VARAITA
00:39:192 ITA32 00:03:35 11:5400:39:17

208 MCCORMACK SARAH F AC AMBLESIDE - INOV-8 00:39:583 IRL36 00:04:15 12:0600:39:57
218 MURADA GIULIA F SF. POL. ALBOSAGGIA 00:40:3014 ITA40 00:04:47 12:1600:40:28
222 BONZI VIVIEN F PF. GR. ESCURS. FALCHI

OLGINATESI
00:39:4815 ITA43 00:05:03 12:2000:40:44

209 KOLIGAR MOJCA F KGT PAPEZ - HONA ONE ONE 00:41:146 SLO46 00:05:32 12:2900:41:13
202 NJERU JOYCE MUTHONI F RUN2GETHER 00:41:247 KEN50 00:05:41 12:3200:41:22
211 SCAINI ALESSIA F ATLETICA SALUZZO 00:41:288 ITA51 00:05:45 12:3300:41:26
204 MURIGI LUCY WAMBUI F ATLETICA SALUZZO - ON

Running
00:41:499 KEN56 00:06:06 12:4000:41:47

216 MAGLIANO CAMILLA F PODISTICA TORINO - SALOMON 00:41:5110 ITA57 00:06:09 12:4000:41:50
217 GHIRARDI CORINNA F A-F. U.S. MALONNO 00:42:04111 ITA58 00:06:22 12:4400:42:03
213 BIANCHI ILARIA F A-F. LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:42:30212 ITA62 00:06:48 12:5200:42:29
238 BINDA MARTA F SF. ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:42:10213 ITA64 00:07:07 12:5800:42:49
205 GAGGI ALICE F SF. LA RECASTELLO RADICI GROUP

- BROOKS
00:42:52314 ITA65 00:07:09 12:5900:42:50

237 BROSEGHINI ELISABETTA F ATLETICA VALLE DI CEMBRA 00:42:4915 ITA74 00:07:46 13:1000:43:28
214 BASSO CECILIA F G.S. ORECCHIELLA

GARFAGNANA
00:43:4516 ITA78 00:08:03 13:1500:43:44

215 GALASSI SAMANTHA F SF. LA RECASTELLO RADICI GROUP
- SCOTT

00:44:15417 ITA81 00:08:32 13:2400:44:13

234 BARETTO IRIS F S.S. TRIONFO LIGURE 00:44:0318 ITA90 00:09:00 13:3200:44:42
212 COTTON CHARLOTTE F AGRUPACION DEPORTIVA

MARATON
00:45:0119 BEL94 00:09:19 13:3800:45:00

206 MERENY TIMEA F SZKITA SE 00:45:0720 HUN95 00:09:24 13:4000:45:05
203 MORGAN CHARLOTTE F CARNETHY HILL RUNNING CLUB 00:45:1521 GBR98 00:09:32 13:4200:45:14
220 COMPAGNONI ELISA F SF. ATL. ALTA VALTELLINA 00:45:19522 ITA100 00:09:36 13:4300:45:17
221 VALGOI ALESSANDRA F A-F. ATL. ALTA VALTELLINA 00:46:32323 ITA114 00:10:50 14:0600:46:32
231 BERRA SILVIA F JF. POL. ALBOSAGGIA 00:45:53124 ITA115 00:10:51 14:0600:46:32
219 UBER CARLOTTA F LAGARINA CRUS TEAM 00:46:5425 ITA121 00:11:11 14:1200:46:52
258 CAROBBIO NIVES F B-F. ATL. PARATICO 00:46:25126 ITA124 00:11:22 14:1600:47:04
262 LINO SIMONA F B-F. A.S. LANZADA 00:48:42227 ITA137 00:13:01 14:4600:48:43
207 POSZTOS KITTI F MAGYAR FUTOSPORT

EGYESULET
00:48:4728 HUN138 00:13:04 14:4600:48:46

248 TAGLIASACCHI FLEANA
SAVINA

F A-F. AG MEDIA SPORT ASD 00:48:55429 ITA142 00:13:51 15:0100:49:32

235 FATTARELLI MICAELA F SF. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:50:05630 ITA150 00:15:03 15:2200:50:44
245 DEL GROSSO FABIANA F A-F. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:50:55531 ITA154 00:15:52 15:3700:51:34
250 FERRARIO SIMONA F A-F. CAMPUS VARESE RUNNERS 00:59:27632 ITA160 00:16:44 15:5300:52:25
255 ACQUISTAPACE MONIA F B-F. G.P. SANTI NUOVA OLONIO 00:51:55333 ITA161 00:16:52 15:5500:52:33
233 PATTI CRISTINA F SF. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:52:11734 ITA167 00:17:08 16:0000:52:49
240 SCIAINI JESSICA F SF. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:52:57835 ITA171 00:17:54 16:1400:53:36
223 ROTA FEDERICA F A-F. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:47:21736 ITA172 00:17:57 16:1500:53:39
249 PEDRAZZINI ALESSANDRA F A-F. U.S. BORMIESE ATL. 00:53:43837 ITA179 00:18:39 16:2800:54:21
232 SCHERINI MICHELA F PF. POL. ALBOSAGGIA 00:55:53238 ITA186 00:20:50 17:0800:56:31
247 IPRA RAMONA F A-F. G.P. TALAMONA 00:57:25939 189 00:22:21 17:3500:58:02
239 NEGRI FEDERICA F SF. POL. BESANESE 00:59:27940 ITA195 00:24:24 18:1301:00:06
236 GUANELLA SILVIA F SF. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 00:59:361041 ITA196 00:24:32 18:1501:00:14
256 VITALI STEFANIA F B-F. TEAM VALTELLINA 01:01:02442 ITA198 00:25:59 18:4101:01:41
246 GINI SONIA F A-F. AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 01:03:151043 ITA202 00:28:11 19:2201:03:53
264 ALQUATI LAILA F C-F. ATL. PARATICO 01:05:09144 ITA205 00:29:26 19:4401:05:07
257 GIANOLA CATERINA F B-F. C.A. LIZZOLI 01:04:43545 ITA206 00:29:39 19:4801:05:20
263 TAEGGI ANNA MARIA F C-F. G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 01:08:03246 ITA207 00:32:20 20:3701:08:01
259 BIASOLO NATHALIE F LSG OLTEN 01:07:2447 SUI208 00:32:21 20:3701:08:02
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